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Haapaveden kaupunki on asukkaidensa muodostama 
yhteisö, joka tuottaa hyvinvointia järjestämällä palve-

luita ja edistämällä elinkeinoelämän palveluita. 

Haapavesi säilyy tulevaisuudessa itsenäisenä elinvoi-
maisena kaupunkina. Haapaveden vahvuudet nousevat 
kaupungin historiasta ja sen ainutlaatuisesta luonnosta. 

Kaupunki haluaa edellytyksiä monipuolisille asumisvaih-
toehdoille sekä harrastustoiminnalle paikkakunnan 

luonto ja omaleimainen kulttuuri hyödyntäen. 

Näiden asioiden pohjalta kaupunginvaltuusto on valin-
nut painopistealueiksi tässä strategiassa esitetyt asiat. 
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Sivistyskaupunki 

Haapavesi on historiastaan tunnettu kou-
lutuskaupunki, jonka koulutustarjonta 
vastaa tulevaisuuden tarpeisiin ja haastei-
siin. Haapavedellä on kaupungin järjestä-
mä hyvä perusopetus ja oma lukio sekä 
monikunnallisena toimintana Jokihelmen 
opisto. Haapaveden kaupungilla on pitkät 
perinteet myös yliopistoyhteistyöstä. Toi-
sen asteen koulutuksessa Haapavedellä on 
Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä 
JEDU:n kaksi koulutuspistettä sekä Haapa-
veden opisto. Taiteen perusopintoja voi 
suorittaa kansalaisopiston lisäksi Jokilaak-
sojen musiikkiopistossa. 
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Luonto ja ympäristö 

Haapavesi on alueellaan poikkeuksellinen 
luonnoltaan. Pelkästään korkeuserot teke-
vät luonnosta omaleimaisen. Haapavedel-
lä sijaitsevat myös merkittävät Ainalin lin-
tujärvet. Kaupunki pystyy paremmin hyö-
dyntämään luonnon mukanaan tuomat 
mahdollisuudet luontomatkailun järjestä-
miseen. Luontoliikunta on yksi kaupungin 
vahvuustekijä. Viihtyisä asuinympäristö 
tekee kaupungistamme houkuttelevan 
asuinpaikkakuntana. Haapavedellä on ko-
ko ajan saatavissa tontteja sekä omakoti-
talojen että kerros- ja rivitalojen tarpeisiin. 
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Elinkeinoelämän kanssa tehtävä 
yhteistyö 

Haapaveden kaupungilla on pitkät perin-
teet elinkeinoelämän kanssa tehtävästä 
yhteistyöstä. Arvostamme sekä suuria yri-
tyksiä että pieniä yhden henkilön yrityksiä. 
Kaupunki pitää aktiivisesti yhteyttä paikal-
lisiin yrittäjiin ja toimii valtakunnallisesti. 
Meitä on helppo lähestyä ja osaamme 
auttaa yritysten käynnistys- ja kehitysvai-
heissa. Tunnistamme elinkeinoelämän 
kehittämistarpeet ja olemme valmiita pa-
nostamaan sen tarpeisiin. 
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Positiivisuus 

Kaupunkina haluamme kertoa positiivista 
kuvaa itsestämme ja asuinympäristös-
tämme. Tulevaisuudessa kaupunki näyt-
täytyy positiivisena asuin- ja matkailukun-
tana. Kaupungin henkilöstön ja asukkaiden 
positiivisuus sekä innostus ja halu työhön 
ja tuloksiin edesauttavat tavoitteiden saa-
vuttamista ja toiminta-ajatuksen toteutu-
mist
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Pikkuisen paremmin kertoo ideoivasta ja 

osallistuvasta kulttuurista. Niin kaupungin 

työntekijät kuin kuntalaisetkin osallistuvat 

aktiivisesti toiminnan parantamiseen. Ideoita 

etsitään alati toiminnan tehostamiseen, kus-

tannustehokkuuteen sekä parempaan palve-

luun, hyvinvointiin ja elinvoimaisuuteen. 

 

 

Kaupunkina haluamme välittää positiivista 

kuvaa itsestämme ja asuinympäristöstämme. 

Tulevaisuudessa kaupunki näyttäytyy positii-

visena asuin- ja matkailukuntana. Kaupungin 

henkilöstön ja asukkaiden positiivisuus sekä 

innostus ja halu työhön sekä tuloksiin edes-

auttavat tavoitteiden saavuttamisessa. Posi-

tiivinen viestintä on aktiivista 

 

 

Kaupunki on asukkaita ja yrittäjiä varten. Py-

rimme palvelemaan välittäen, rivakasti ja 

fiksusti. Kehitämme aktiivisesti palvelu-

prosessejamme ja vaalimme hyvinvointia. 

Myös kaupunkilaiset kohdistavat palvelevan 

asenteen toisilleen ja kaupungissa vierailevil-

le. Kaupunki voi joko tuottaa itse palvelut tai 

tuottaa ne ostamalla ne yksityisiltä toimijoil-

ta. 


